Nazevzavodt: B&h vitézstvi
patum: 8.4.2017
poradatel:  SK Hranice

Misto konani: Hranice

Vysledkova listina

kategorie: p rd'0§i d iny
soutéz: 1 10m

poradi jméno pFijmeni rocnik oddil Cislo Cas
1. Katefina Orélkova 2012  SK Prerov 57 0:25
2. Adéla Stépankova 2012  Kobra Vsetin 88 0:27
3. Adéla Sibalova 2012 84 0:29
4. Anna Spilerova 2013  SK Pierov 89 0:30
5. Nela Krayzlova 2013  SK Hranice 83 0:43
6. Julie Zatloukalova 2012  SKHranice 63 0:45
7. Stella Zatloukalovd 2014  SKHranice 74 0:46
8. Karolina Chytilova 2012  Hranice 86 1:00

kategorie: prd,ogi h0§i
soutéz: 1 10m

poradi jméno prijmeni rocnik oddil Cislo cas
1. Jakub Dedek 2012 |SK Prerov 78 0:24
2. Ladislav Zbotil 2012 |SK Prerov 58 0:26
3. Martin Suslik 2012 |Sternberk 83 0:27
4, Simon Sima 2012 |AK Sternberk 61 0:27
5. Jiri Paus 2012 |SK Hranice 59 0:28
6. Jan Gabéan 2012 |Sternberk 79 0:33
7. Petr Kuca 2012  Dracy 85 0:33
8. Jiri Stolcar 2013 |SK Hranice 73 0:33
9. David Gazak 2015 AK Sternberk 75 1:15
10. Vit Stodulka 2013  SKHranice 72 1:23

kategorie: nEjmladgll diny
soutéz: Zoom

poradi jméno pfijmeni rocnik oddil ¢islo cas
1. Sofie Zedkova 2010  SK Prerov 43 0:40
2. Anna Kriidvkova 2010  AK Olomouc 34 0:42
3. Nela Pavlicova 2010  TJ Olympia Bruntal 13 0:44
4, Melisa Kamelandrova 2010  SK Prerov 5 0:45
5. Erin Ptackovd 2010  SKHranice 23 0:45
6. Hana Mikulkova 2010  TJ Sokol Nova Hradecnd 2 0:46
7. Karolina Gletova 2010  SKHranice 36 0:47
8. Barbora Rusndkova 2011  TJ Sokol Nova Hradecnd 19 0:48
9. Karolina Molnarova 2010  SKHranice 4 0:49
10. Tereza Pausova 2010  SKHranice 20 0:49
11. Adéla Pospisilova 2010  Starnov 41 0:50
12. Marie Stolcarova 2011  SKHranice 33 0:51
13. Marie Kucova 2011  Dracy 35 0:51
14. Elena Zapotocka 2010  SKHranice 26 0:52
15. Zdenka Zbofrilovd 2010  SK Prerov 27 0:52
16. Markéta Machylova 2010  SKHranice 24 0:53
17. Ela Nebeska 2011  SKHranice 31 0:55
18. Barbora Suldkova 2011  SKHranice 28 0:57
19. Sofie Hdmmerova 2011  SKHranice 32 1:01
20. Barbora Starkova 2011  SKHranice 29 1:02
21. Veronika Starikova 2011  SKHranice 30 1:03
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kategorie:

soutéz:

poradi

o vk wN

200m
jméno pFijmeni

Leo Novak
Vojtéch K¥iz
Tomas Huba
Vit Kocian
Jakub Kovar
Daniel Malek
Dominik Kubicek
Vaclac Haitl
Marek Ludva
Tomas Morkovsky
Matéj Machacek
Marek Durd3ak
Adam Pecena
Pavel Novak
Filip Rozumek
Vojta Stodulka
Maxim Nerad
Oskar Rejzek
Samual Chylo
Vaclav Zeman

pripravka divky

300m

jméno prijment

Barbora Udvarosova
Julie Machalova
Nela Stefkova
Sdra Johanovd
Barbora Vojtaskova
Berenika Mikulikova
Tereza Juraskova
Anezka Kubalikova
Nela Drozdova
Aneta Cihalova
Nikola Krajcova
Agata Zahradkova
Karolina Slintakova
Anna Omachelova
Natalie Kralova
Tereza Benesova
Markéta Hozakova
Anna Stépankova
Anna Saténkova
Petra Gabcanova
Katefina Karlikova
Klara Suldkova
Barbora Hubova
Katefina Rejzkovd

pripravka hosi

300m

jméno

Jakub
Jonatan
Vaclav
Krystof
Daniel
Antonin

prijmeni
Langer
Kouba
Sima
Pupik
Dolnik
KF¥iz

ro¢nik
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

rocnik
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009

ro¢nik
2008
2008
2008
2009
2008
2008

oddil
SK Hranice
SK Prerov
SK Hranice
TJ Olympia Bruntal
SK Prerov
SK Hranice
SK Hranice
SK Hranice
SK Prerov
SK Prerov
SK Hranice
Hranice
SK Hranice
SK Hranice
SK Prerov
SK Hranice
MS Drahotuse
SK Hranice
SK Prerov
Vsechovice

oddil
AK EZ Kopfivnice
AK Sternberk
AK EZ Kopfivnice
TJ Unicov
AK Sternberk
TJ Sokol Nova Hradecna
SK Hranice
AK Sternberk
SK Prerov
TJ Stfitez nad Ludinou
TJ Unicov
TJ Olympia Bruntal
AK Sternberk
AK Sternberk
TJ Sokol Nova Hradecna
Hranice
TJ Unicov
Kobra Vsetin
TJ StfiteZ nad Ludinou
AK Sternberk
SK Prerov
SK Hranice
SK Hranice
SK Hranice

oddil
TJ Unicov
SK Prerov
AK Sternberk

AK Sternberk
SK Prerov

¢islo
19
10
22
20

15
23
17
11
29

30
24
13
28
25
27
26
12
31

Cislo
90
69
75
83
67

96
66
15
24
82

74
88
13
89
81
77
23
40
47
29
17
28

Cislo

84

49
91
51
14

Cas
0:39
0:40
0:42
0:44
0:46
0:46
0:48
0:48
0:49
0:49
0:49
0:50
0:52
0:53
0:54
0:56
0:56
0:57
0:59
1:03

cas
0:54
0:54
0:56
0:56
0:58
0:59
1:01
1:02
1:04
1:04
1:05
1:05
1:07
1:08
1:08
1:09
1:09
1:10
1:10
1:10
1:12
1:15
1:17
1:19

cas
0:53
0:55
0:55
0:56
0:56
0:59



7. Jifi Obsil

. Ondrej Pospisil
9. Mikulas Postulka
10. Jan Kysely
11. Matéj Dedek
12. Ondrej Suslik
13. Adam Douglas
14. Tomas Baar
15. Jakub Horak
16. Petr Gerla
17. Tomas Sommer
18. Patrik Vana
19. Richard Nerad
20. Simon Onderka
21. Matéj Zatloukal
22. Jakub Satanek
23. Josef Cernocky
24, Lukas Bouchal
25. Martin Kolomy
26. Jiii Burdgj
27. Matéj Srom
28. Stépan Hapala
29. Jindfich Perdula
30. Petr Rataj
31. Filip Nebesky
32. Lukas Morkovsky

kategorie: pFEdia Eky
soutéz: 500m

poradi jméno pFijmeni
1. Zuzana Bokova
2. Eliska Bundilova
3. Barbora Janulikovd
4, Katefina Kasparova
S. Tereza Navratilova
6. Vera Vitkova
7. Zuzana Salajova
8. Veronika Spilkova
9. Petra Vrubelovd
10. Markéta Adamcova
11. Olga Guckd
12. Anna Jaktbkova
13. Veronika Adamcovd
14, Barbora Knoppova
15. Viktorie Kocidnova
16. Eliska Brchlikova
17. Katerina Hamplova
18. Nela Skupienova
19. Tereza Haitlova
20. Dagmar Hradilova
21. Adéla Siméikova
22. Tereza Sommerova
23. Mirka Cihalova
24, Jolana Kozakova
25. Sofie Svackova
26. Denisa Kulhdnkova
27. Tereza Kubatovd
28. Natalie Malérova
29. Tereza Cockova
30. Leona Strzinkova
31 Anetka Simkova
32. Nikola Radova
33. Ivana Perdulova

kategorie: p‘TIEdia' CI
soutéz: 500m

2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009

roénik
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007

AK Sternberk

AK Sternberk

TJ Sokol Nové Hradecna
TJ Sokol Nové Hradecna
SK Prerov

AK Sternberk

AK Sternberk

Hranice

TJ Unicov

SK Hranice

SK Hranice

AK Sternberk

Z8 Sromotovo

AK Sternberk

SK Hranice

TJ StfiteZ nad Ludinou
AK Sternberk

TJ Olympia Bruntal

TJ Olympia Bruntal
SK Hranice

SK Prerov

SK Hranice

TJ StfiteZ nad Ludinou
Hranice

SK Hranice

SK Prerov

AK Sternberk

AK Sternberk

Hranice

TJ Unicov

SK Hranice

TJ Unicov

SK Hranice

TJ Unicov

TJ Sokol Nova Hradecna
AK Sternberk

AK Sternberk

TJ Sokol Nové Hradecna
AK Sternberk

TJ Olympia Bruntdl
AK Sternberk

SK Hranice

AK Sternberk

SK Hranice

SK Hranice

TJ Unicov

SK Hranice

TJ StfiteZz nad Ludinou
TJ StfiteZ nad Ludinou
SK Hranice

SK Hranice

SK Hranice

TJ StfiteZ nad Ludinou
TJ StfiteZz nad Ludinou
SK Hranice

SK Hranice

TJ StfiteZ nad Ludinou
TJ StfiteZ nad Ludinou

48
50
12
11
39
57
63
93
85
30
26
59
35
71
25
18
72

10
94
16
32
20
92
31
34

¢islo
82
37
47
77
41
29
73
57
80
18
44
28
20
34
19
81
33
41
35
30
78
27
10
15
48
31
49
14
13
36
32
17
16

0:59
1:00
1:01
1:01
1:02
1:02
1:03
1:03
1:03
1:04
1:04
1:05
1:06
1:06
1:07
1:07
1:08
1:08
1:11
1:12
1:15
1:17
1:18
1:21
1:25
1:36

1:33
1:34
1:38
1:40
1:42
1:46
1:48
1:50
1:50
1:51
1:52
1:53
1:55
1:55
1:56
1:56
1:56
1:58
1:58
2:01
2:02
2:03
2:04
2:04
2:05
2:06
2:06
2:07
2:08
2:10
2:13
2:22
2:39
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kategorie:

soutéz:

pora

1.

LN AEWN

di

N
©

i
=

N
N

i
w

-
»

i
v

N
o

i
~

N
[

N
o
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soutéz:

=3

i
o
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=

jméno
Simon
Richard
David
Michal
David
Dalibor
Bretislav
Simon
Robin
Adam
Lukas
Ondrej
Dan
Tomas
Ondrej
Martin
Tomas
Lukas
Vaclav
Stépan
Jachym
Tomas
Adam

mladsi z

1000m

jméno
Séra
Barbora
Kristyna
Tereza
Ema
Katerina
Vendula
Barbora
Lucie
Katerina
Katefina
Klara
Barbora
Marie
Veronika
Veronika
Pavla
Monika
Michaela

akyné

pFijmeni
Lansky
Horak
Hastik
Motan
Karola
Dvorak
Obsil
Spurny
Slavik
Krayzel
Macoun
Koutny
Nesvadba
Mondek
Trousil
Kolacek
Soukup
Benes
Holuba¥
Adamec
Vystréil
Kolomy
Hudecek

v

prijmeni
Navratilova
Wiedermannova
Navratilova
Grégrova
Klimentova
Malikova
Kocidnova
Netopilkova
Krocova
Simoncikova
Cernocka
Indrakova
Trefilova
Guckd
Stranska
Maceckova
Kubova
Ondrova
Stefkova

mladsi zaci

1000m

jméno
Jan
Michal
Vit
Ladislav
Jan
Jachym
Vojtéch
Ondrej
Karel
Tomas
Ondrej

pfijmeni
Koutny
Novak
Adamec
Prochézka
Nohacéek
Kouba
Karlik
Glet
Brychta
Kohout
Mondek

ro¢nik
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006

rocnik
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005

rocnik
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005

oddil
SSK Vitkovice
TJ Unicov
SK Prerov
Sigma Olomouc
SK Hranice
TJ Olympia Bruntal
AK Sternberk
AK Sternberk
TJ Olympia Bruntal
Hranice
TJ Sokol Nové Hradecna
Biatlon Prostéjov
AK Sternberk
AK Sternberk
Spicky
TJ StfiteZ nad Ludinou
TJ StfiteZ nad Ludinou
Hranice
SK Prerov
Vsetin
SK Hranice
TJ Olympia Bruntal
TJ Stfitez nad Ludinou

oddil
TJ Olympia Bruntal
TJ Unicov
TJ Unicov
AK Sternberk
AK Sternberk
TJ Unicov

TJ Olympia Bruntdl
SK Hranice

TJ Olympia Bruntdl
AK Sternberk

SK Prerov

TJ Olympia Bruntal
AK Sternberk

TJ Unicov

SK Hranice

TJ StfiteZ nad Ludinou
TJ StfiteZ nad Ludinou
AK EZ Kopfivnice

oddil
Biatlon Prostéjov
TJ Olympia Bruntdl
Vsetin
SK Hranice
TJ Olympia Bruntal
SK Prerov
SK Prerov
SK Hranice
SK Hranice
TJ Unicov
AK Sternberk

¢islo
66
72
25
84
51

39
24
12
67

85
38
40
75

74
26
83
50
11

Cislo

40
41
25
35
44
45
15
30
14
32
42
17
33
47

48

¢islo

16

39
18
19
46
38
29
50
26

1:29
1:32
1:35
1:36
1:38
1:38
1:40
1:45
1:47
1:48
1:49
1:50
1:50
1:51
1:52
1:54
1:57
1:57
1:58
1:58
2:03
2:09
2:23

3:27
3:31
3:36
3:51
3:54
3:56
3:58
3:58
3:59
4:02
4:03



12. Lukas
13. Matous
14. Vojtéch
15. Marek
16. Miroslav
17. Matous
18. Jakub
19. Samuel

Hanzelka
Adamek
Nevyjel
Sibal
Spilka
Ludva
Bitter
Belan

kategorie: Sta r§|, ia’ kyné

soutéz: 1500m

k<]
o
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jméno
Adéla
Veronika
Kristyna
Eliska
Michaela
Jana
Tereza
Klara
Alena

W XN AEWNR

Vé

pfijmeni
Dostalova
Svobodova
Podjuklova
Czeschova
Cervena
Polakova
Zapotocka
Obloukova
Vachutkova

kategorie: Star§| iaICi

soutéz: zooom

©
o
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o
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jméno
Jakub
Lukas
Tomas Oldfich
Petr
Mikulas
Radim

S

pFijmeni
Grégr
Kobliha
Nesvadba
Oblouk
Vystréil
Spilka

kategorie: d o rOSte n ky

soutéi: 2500m

poradi jméno
1. Adéla
2. Lucie
MS Tereza
MS Barbora
MS Tereza
MS Anna

prijmeni
ZdraZilova
Komarkova
Grégrova
Zaludkova
Zaludkova
Balazova

kategorie: dOfOStenCi

soutéz: 4600m

poradi jméno
1. Adam

MS Jakub

MS Jan

kategorie: ieny
soutéz: 2500m
poradi jméno

1. Adéla
2. Zdenka

prijmeni
Janosik
Grégr
Koutny

pfijmeni
Esentierova
Tvrda

2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005

roénik
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002

roénik
2002
2003
2003
2003
2003
2002

rocnik
2000
2001
2004
2007
2009
2009

rocnik
2001
2002
2005

ro¢nik
1988
1956

SK Prerov

SK Hranice

SK Hranice

Spicky

SK Hranice

SK Prerov

SK Hranice

TJ StfiteZ nad Ludinou

oddil
SK Hranice
SK Hranice
SK Hranice
TJ Olympia Bruntal
AK Sternberk
TJ Olympia Bruntal
SK Hranice
SK Hranice
TJ Liga 100 Olomouc

oddil
AK Sternberk
SK Hranice
AK Sternberk
SK Hranice
SK Hranice
SK Hranice

oddil
SK Hranice
AK Sternberk
AK Sternberk
Zlin
Zlin
Balaz EXTREME-TEAM Ostrava

oddil
AK Sternberk
AK Sternberk
AK Drnovice

oddil

Balaz EXTREME-TEAM Ostrava
SK Hranice

23
37
27

28
24
31
12

¢islo
23
22
24

17

25
21
29

¢islo
13
28
16
26
27
20

Cislo
33
31
38
32
34
42

Cislo
27
37
40

Cislo
39
41

4:06
4:06
4:09
4:10
4:25
4:28
4:46
4:54

5:22
5:25
5:29
5:30
5:31
5:36
6:02
6:24
6:34

9:43
9:26
10:03
10:10
10:15

cas
17:31
17:07
17:46

9:06
13:38















